РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2011 г.                                 № 7                            х. Верхние Грачики

«О создании постоянно действующего

штаба по благоустройству Уляшкинского

сельского поселения»

           Во исполнение  поручения губернатора  Ростовской области  от 05.03.2011 года о создании постоянно действующих штабов по благоустройству в муниципальных образованьях области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Создать  постоянно действующий штаб по благоустройству  Уляшкинского сельского поселения согласно приложению 1.

  2. Определить место заседания постоянно действующего штаба по благоустройству  Уляшкинского сельского поселения в администрации Уляшкинского сельского поселения 1 раз в месяц.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения
П.Ф.  Артющенко

                                                                                                    Приложение 1

                                                                           к   Постановлению Главы

                                                                Уляшкинского  сельского поселения

                                                                   № 7 от  14.03.2011 года

Состав постоянно действующего штаба по благоустройству

Уляшкинского сельского поселения
1. Артющенко П.Ф.- начальник штаба.

2. Максименцев А.В. - заместитель начальника штаба.

3. Дугин А.А.- член штаба.

4. Максименцева О.И. – член штаба.

5. Кучуков А.М. – член штаба.

6. Склярова Н.А. - член штаба.

7. Дьякова О.И.  -  член штаба.

8. Безгинов В.В. – член штаба.

9. Герлиг Е.В. – член штаба.

Глава Уляшкинского

сельского поселения                                            П.Ф. Артющенко